[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 29.07.2005 № 121-рг

пос. Батецкий

1. В связи со стихийным бедствием (пожаром) жилых домов оказать материальную помощь за счет статьи бюджета "Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций" в размере 1 тыс. рублей каждому:

1.1. Заказу Леониду Иосифовичу, проживающему в пос. Батецкий,       ул. Совхозная, д. 26;

1.2. Прокофьевой Ольге Евгеньевне, проживающей в пос. Батецкий,     ул. Лужская, д. 41.

2. Комитету финансов района перечислить вышеуказанные средства Администрации Батецкого сельсовета для выплаты Заказу Л.И. и Прокофье-вой О.Е.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района, Главу администрации Батецкого сельсовета Иванову Т.Н.

Глава района                                                       Н.В. Леонтьев

кн

Об оказании материальной помощи Заказу Л.И., Прокофьевой О.Е.

_1150632680